Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

EDITAL Nº 05, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

NOTA DE CANCELAMENTO

O Diretor-geral do Campus Restinga, no uso de suas atribuições, CANCELA o
Edital nº 05, de 20 de fevereiro de 2020, de Escolha de representantes docentes para o
Conselho Superior do IFRS.

Porto Alegre, 28 de abril de 2020.

Rudinei Müller
Diretor-geral

IFRS- Campus Restinga do IFRS
 Portaria IFRS nº 157/2020

 (a via original encontra-se assinada, no gabinete)

Rua Alberto Hoffmann, 285, Bairro Restinga, Porto Alegre/RS, CEP: 91795-130
http://www.restinga.ifrs.edu.br – Fone: (51) 3247-8400 – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

http://www.restinga.ifrs.edu.br/